



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 140207			
Kurs Byggleddning och ombyggnad		Hp 3	Kurskod BYGA95
Programkurs	X	Termin i program 5	Kursdatum/läsperiod 121118-12011
Fristående kurs	___		
Uppdragsutbildning	___		
		Sätt kryss!	
Antal registrerade på kurs 16		Antal besvarade kursvärderingsenkäter 5	
Hst 0,8	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 0,8	Genomströmning (%) 100%	Har kursens mål examinerats? ja

Förändringar till detta kurstillfälle

2 st föreläsare tog tillsammans hand om både föreläsningar samt projekthandledning. På detta sätt kopplades föreläsningar hårdare till projektet.

Mindre föreläsningar i de andra parallella kurserna som medförde bättre arbetstempo för studenterna i BYGA 95.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

På frågan huruvida studenten anser att kursmålen har uppnåtts ligger medelsvarsfrekvensen på 4,2 på en femgradig skala. När det gäller hur kursmål-undervisning-examination överensstämmer med varandra blev svarsfrekvensen 4 st; i stor utsträckning, 2st i mycket stor utsträckning (här stämmer inte antal svar, det finns 6 st som svarat). När det gäller arbetsbelastningen så svarade merparten (3/5) att de arbetat under 80 tim för två veckors kurs medan en svarade mer än

80timmar och en ca 80tim.

Några generella kommentarer som uppkom i samband enkätundersökningen var att projektet skulle kunna omfatta något större ombyggnationer men att projektet var mycket lärorikt. Det var en del otydligheter för datum när de muntliga överbetygstentorna skulle gå samt lite struligt med tre 3 kurser samtidigt och olika praktikfall. Annars en roligt och lärorik kurs som inte behövdes ändras med bra och inspirerande lärare.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Det var 25% som svarade på enkäten vilket är en låg siffra som medför att det är svårt att dra stora slutsatser kring vad den stora delen av studenterna tyckte. Generellt var den delen som svarade på enkäten nöjda med kursen. Det som strulade var kommunikationen kring muntlig överbetygstenta. Vilket medfört att efter kurs avslut skapas ytterligare möjligheter för muntlig överbetygstenta för studenter som önskar. Annars så har kursen fungerat bra och studenterna är nöjda med både måluppfyllelse och upplägg.

I år har kursansvarige och föreläsarna inte varit samma person vilket inte varit optimalt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Förbättringar inför nästa år kan ske genom att:

- skapa ett nytt något större projekt som utmanar studenterna lite mer, detta hänger dock ihop med övriga parallella kurser samt vad som studenterna kan komma att hinna med inom kursens tid.
- mer vikt läggs vid att studenterna själva ska beräkna kostnaderna för sina projekt

Kursansvarig lärare, underskrift



Namnförtydligande

Stefan Proderon

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift

Kursanalys har legat utlagd på kurshemsida i 2v för att de studenter som vill ge fler kommentarer alt anser att analysen är felaktig ska kunna ge sin åsikt.



Namnförtydligande

Stefan Proderon

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift



Namnförtydligande

ASAAN ALMSSAD